

いわき海浜自然の家 野外炊飯 アレルギー成分表



令和2年度版

●食品衛生法施行規則に基づく、特定原材料7品目及び、それに準ずる20品目を掲載

メニュー		使用材料	アレルギー成分
パンセット		バターロール	小麦・卵・大豆・乳
		ハム	豚・大豆・卵・乳
		ゆで卵	卵
		ツナ	大豆
		マヨネーズ	卵・乳
カレー	ポーク	豚肉	豚
	シーフード	シーフードミックス	えび・イカ
	共通	じゃがいも・人参・玉葱	
		カレールウ	小麦・大豆・乳・鶏・豚・バナナ リンゴ
		オレンジ	オレンジ
		米	
		福神漬け	小麦・大豆・ごま
	わかめスープ	小麦・大豆・乳・ごま・鶏・豚	
焼きそば	ポーク	豚肉	豚
	シーフード	シーフードミックス	えび・イカ
	共通	やしそば麺	小麦・大豆
		やしそばソース	小麦・大豆・リンゴ・もも・えび 鶏・豚
		キャベツ・もやし・玉葱・人参・ピーマン	
		オレンジ	オレンジ
		わかめスープ	小麦・大豆・乳・ごま・鶏・豚
		ウインナー	豚・大豆
豚・牛焼肉 海浜バーベキュー	豚・牛焼肉	豚肉・牛肉	豚・牛
	海浜バーベキュー	エビ・イカ・ホタテ	エビ・イカ
	共通	キャベツ・もやし・玉葱・人参・ピーマン	
		オレンジ	オレンジ
		ウインナー	豚・大豆
		わかめスープ	小麦・大豆・乳・ごま・鶏・豚
		焼肉のタレ	小麦・ごま・大豆・リンゴ・もも
		やしそば麺	小麦・大豆
		やしそばソース	小麦・大豆・リンゴ・もも・えび 鶏・豚
豚汁うどん	豚肉	豚	
	白菜・ごぼう・人参・大根・蒟蒻・じゃが芋 長ネギ・しめじ		
	味噌	大豆	
	顆粒出汁	乳	
	漬物	小麦・大豆・ごま	
	うどん	小麦	
サラダ	レタス・キュウリ・プチトマト		
	ポテトサラダ・フレンチドレッシング	小麦・大豆・卵・乳・豚	

※天候・仕入状況その他により、使用食材が変更になる場合がございます。